

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

SPANNER ApS
Selling Hedevej 5, Selling, 8370 Hadsten

CVR-nr. 29 39 38 77

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2024.

Per Spanner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SPANNER ApS Selling Hedevej 5 Selling 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 29 39 38 77 Stiftet: 20. februar 2006 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Per Spanner
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	PNEUMATICS ApS, Langå

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anpartar i datterselskaber, handel og finansiering samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.648 mod -5.007 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 386.132 mod 908.003 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutningen ikke inddruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-5.648	-5.007
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	442.027	807.904
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.162	26.994
Andre finansielle indtægter	0	133.657
Øvrige finansielle omkostninger	-89.062	-27.297
Resultat før skat	370.479	936.251
Skat af årets resultat	15.653	-28.248
Årets resultat	386.132	908.003
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	442.027	706.246
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	83.957
Disponeret fra overført resultat	-177.895	0
Disponeret i alt	386.132	908.003

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.486.273	2.044.246
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.486.273</u>	<u>2.044.246</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.486.273</u>	<u>2.044.246</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.685.506	1.094.957
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	74.228	234.388
Andre tilgodehavender	65	65
Tilgodehavender i alt	<u>1.759.799</u>	<u>1.329.410</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	682.893	768.482
Værdipapirer i alt	<u>682.893</u>	<u>768.482</u>
Likvide beholdninger	145.213	868
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.587.905</u>	<u>2.098.760</u>
Aktiver i alt	<u>4.074.178</u>	<u>4.143.006</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	148.273	706.246
Overført resultat	3.648.429	2.826.324
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	4.043.702	3.775.370
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	25.476	232.636
Anden gæld	0	130.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.476	367.636
Gældsforpligtelser i alt	30.476	367.636
Passiver i alt	4.074.178	4.143.006

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	706.246	2.826.324	117.800	3.775.370
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	442.027	-177.895	122.000	386.132
Udloddet udbytte	0	-1.000.000	1.000.000	0	0
	125.000	148.273	3.648.429	122.000	4.043.702

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	1.338.000	1.338.000
Kostpris 30. juni 2024	1.338.000	1.338.000
Opskrivninger 1. juli 2023	706.246	-101.658
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	442.027	807.904
Udbytte	-1.000.000	0
Opskrivninger 30. juni 2024	148.273	706.246
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	1.486.273	2.044.246
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
PNEUMATICS ApS	Langå	100 %
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni 2024		682.894
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		85.589

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
